
Délibération 25_07_03_CA_051 Séance du 3 juillet 2025

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

élections à la commission des statuts

Le Conseil d’Administration de l’UPHF s’est réuni en séance plénière salle du conseil Ronzier le 3 juillet 2025 sur la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu les statuts de l’Université Polytechnique Hauts de France ;
Vu la délibération n°2023-46 du conseil d’administration portant création de la commission des statuts ; 
Vu les candidatures déclarées ;

Monsieur le Président expose au conseil que le siège du représentant des personnels administratif  est vacant.
Une élection est à opérée au séance à partir des candidatures suivantes :

Bahéra OUJLAKH
Rodolphe URBANIAK

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

Procède au vote parmi les représentants des personnels administratifs :
Bahéra OUJLAKH : 1 voix
Rodolphe URBANIAK : 3 voix.

Monsieur Rodolphe URBANIAK est élu à la commission des statuts.

Pour : 0 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,

#signature1#


		2025-07-07T18:51:05+0200
	Valenciennes
	Président




